
 

FETÖ'nün Giresun yapılanması böyle çökertildi
Giresun'da FETÖ soruşturması kapsamında devam eden operasyonlarda, örgüte büyük darbeGiresun'da FETÖ soruşturması kapsamında devam eden operasyonlarda, örgüte büyük darbe
vuruldu. Giresun Cumhuriyet Başsavcısı Ozan Kaya, "İtirafçı olan 10 kişinin verdiği bilgilervuruldu. Giresun Cumhuriyet Başsavcısı Ozan Kaya, "İtirafçı olan 10 kişinin verdiği bilgiler
doğrultusunda Giresun il imamı, ilçe imamı ile farklı kamu kurumlarında 'imamlık' yapandoğrultusunda Giresun il imamı, ilçe imamı ile farklı kamu kurumlarında 'imamlık' yapan
şüphelilerin de bulunduğu çok sayıda kişi gözaltına alındı" dedi.şüphelilerin de bulunduğu çok sayıda kişi gözaltına alındı" dedi.
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Giresun Cumhuriyet Başsavcısı Ozan Kaya, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe
girişiminin ardından başlatılan soruşturma kapsamında, itirafçı olan 10 kişinin verdiği bilgiler
doğrultusunda örgütün Giresun il imamı, ilçe imamı ile farklı kamu kurumlarında "imamlık"
yapan şüphelilerin de bulunduğu çok sayıda kişinin gözaltına alındığını bildirdi.

Kaya, Giresun'da halen 285 kişinin FETÖ soruşturması kapsamında tutuklu bulunduğunu
belirtti.

10 kişi itiraf etti

Etkin pişmanlık duyarak 10 kişinin itirafçı olduğunu ve bunların cezaevinden tahliye
edildiklerini kaydeden Kaya, "Bu kişilerin verdiği bilgiler, soruşturma açısından büyük önem
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edildiklerini kaydeden Kaya, "Bu kişilerin verdiği bilgiler, soruşturma açısından büyük önem
taşımakta. Bu sayede Giresun il imamı, ilçe imamı, farklı kamu kurumlarında 'imamlık' yapan
şüpheliler ile bu örgütte ağabey, abla, BTM, BBTM, eğitim danışmanı, maddiyatçı ve esnaf
yapılanmasında görev yapan çok sayıda kişi gözaltına alındı. Bir kısmı hakkında da yakalama
kararı çıkarıldı" şeklinde konuştu.

Kaya, savcılık olarak FETÖ ile bağlantılı dernekler ve şirketlerle ilgili mali açıdan başlatılan
soruşturmaların da devam ettiğine dikkati çekerek, özellikle yurt dışına yönelik şüpheli para
transferleri ile hareketlerinin incelendiğini kaydetti.

FETÖ soruşturması kapsamında ilk dosyanın da hazırlandığını ve Ağır Ceza Mahkemesi
tarafından kabul edildiğini aktaran Kaya, "229 sayfalık iddianame mahkeme tarafından kabul
edildi. Giresun'da soruşturma kapsamında yeni iddianamelerin hazırlık aşaması devam ediyor"
diye konuştu.

GÜNDEM

FETÖ'nün 2 ilde darbe kampı ortaya çıkarıldı

GÜNDEM

FETÖ'nün 'MİT İmamı' tutuklandı

 



#FETÖ#FETÖ #Giresun#Giresun #Ozan Kaya#Ozan Kaya
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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